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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 2 Masc., 100m Estils Open
2/3/2024 - 16:20 Resultats
CIR 58.95 NUÑEZ MOLANO, Javier 00569 El Prat de Llobregat 8/2/2020
CR 59.23 ALAEZ FARRERES, FERNANDO 00000 LLEIDA 8/2/2014

Classificació ANY Temps Punts CLUBS

Open

1. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 1:11.96 515 515,00
2. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:12.51 480 480,00
3. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 1:14.30 368 368,00
4. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:15.30 538 538,00
5. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 1:15.31 449 449,00
6. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 1:15.91 336 336,00
7. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 1:17.35 414 414,00
8. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 1:22.61 408 408,00
9. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:24.13 423 423,00

10. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 1:24.54 243 -
11. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:25.00 374 374,00
12. DURAN MARTÍ, Aleix 62 C.N. Tarraco 1:26.19 394 394,00
13. LLUIS SALVADO, Joan 93 C.N. Swimfaster Salt 1:26.90 230 230,00
14. COSCULLUELA GUIXE, Josep Maria 64 C.N. Aquamàsters 1:27.50 376 376,00
BX DIAZ PORCUNA, Cristian 77 C.N. Lleida -
BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi -

20+

1. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 1:24.54 243 -
BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi -

25+

1. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 1:15.91 336 336,00

30+

1. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 1:14.30 368 368,00
2. LLUIS SALVADO, Joan 93 C.N. Swimfaster Salt 1:26.90 230 230,00

40+

1. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:12.51 480 480,00

45+

1. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 1:15.31 449 449,00
2. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 1:17.35 414 414,00

BX DIAZ PORCUNA, Cristian 77 C.N. Lleida -
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25è TROFEU NATACIÓ MÀSTER CLUB E. INEF LLEIDA
LLEIDA, 2/3/2024

Prova 2, Masc., 100m Estils

50+

1. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 1:11.96 515 515,00

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:15.30 538 538,00
2. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 1:22.61 408 408,00
3. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:25.00 374 374,00

60+

1. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:24.13 423 423,00
2. DURAN MARTÍ, Aleix 62 C.N. Tarraco 1:26.19 394 394,00
3. COSCULLUELA GUIXE, Josep Maria 64 C.N. Aquamàsters 1:27.50 376 376,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 1:15.30 538 538,00
2. CONTRERAS BLANCO, Domingo 71 C.N. Aquamàsters 1:11.96 515 515,00
3. VALLES SALGADO, Alberto 80 C.N. Tarraco 1:12.51 480 480,00
4. ADAME VIDIELLA, Alejandro 77 C.N. Tortosa 1:15.31 449 449,00
5. GOMEZ VELEZ, Rafael 62 C.N. Salou 1:24.13 423 423,00
6. FERRER DIAZ, Juan 75 C.N. Aquamàsters 1:17.35 414 414,00
7. GUARQUE MARRASÉ, Antonio 65 Cambrils C.N. 1:22.61 408 408,00
8. DURAN MARTÍ, Aleix 62 C.N. Tarraco 1:26.19 394 394,00
9. COSCULLUELA GUIXE, Josep Maria 64 C.N. Aquamàsters 1:27.50 376 376,00

10. MIR VIVES, Gerard 67 CV Platja Llarga Tarragona 1:25.00 374 374,00
11. LOPEZ SULLER, Eduard 92 C.N. Tarraco 1:14.30 368 368,00
12. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 1:15.91 336 336,00
13. OBRERO SANCHEZ, David 03 C.N. Salou 1:24.54 243 -
14. LLUIS SALVADO, Joan 93 C.N. Swimfaster Salt 1:26.90 230 230,00
BX DIAZ PORCUNA, Cristian 77 C.N. Lleida -
BX DE LA MAZA URETA, Asier 02 Cee Sant Gervasi -


